別紙３

中央公会堂利用料金減免願
令和   年  月  日

大 阪 市 長 様

所在地

団体名

申請者

連絡先  TEL         FAX

E-Mail

中央公会堂使用料減免を次のとおり申請します。

記

４ 催 事 名

５ 使 用 内 容

６ 参 加 人 数  約    名

 上記の団体の使用について、下記のとおり、使用料減免規定に該当することを証明します。

所  属          局・室

補 職 名              名前           （※ 課長以上）

担 当 者            名前

電話番号

減免理由（裏面参照）

(1) 大阪市主催・共催  (2) 大阪市委託事業 (3) 市構成団体

(4) 大規模学会等  (5) 指定管理者自主事業 (6) その他

※ 上記事項を証明する書類を添付願います。

＊ご記入いただきました情報は減免管理目的以外には使用致しません。

１ 使用年月日
年（      年）

月   日（ ）

２ 使用区分

３ 使用室名

大
阪
市
担
当
部
局
記
入
欄

公会堂

記入欄

受付担当 入力担当 館長

 ／ ／

別紙３

（参考）大阪市中央公会堂の使用に関する取扱規程（抄）

（利用料金の減免）

第10条 減免の必要がある者は、「中央公会堂利用料金減免願」により、指定管理者に対して申請を行

う。指定管理者は、次に掲げる事項に該当する場合において、条例第8条第8項に基づき、算出され

た利用料金の金額を2割減額することができる。

 （1）公会堂の知名度の向上及び稼働率の向上につながるものと経済戦略局長が認めた指定管理者の

自主事業で使用する場合。

 （2）その他経済戦略局長が特に必要と認めた場合